
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 19 9 60 90% 76 12 239 19% 125 7 394 6%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 11 -8 35 -42% 82 6 258 8% 134 9 422 7%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 10 -1 31 -9% 77 -5 242 -6% 142 8 447 6%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 7 -3 22 -30% 73 -4 230 -5% 142 0 447 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 4 -3 13 -43% 75 2 236 3% 137 -5 431 -4%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 17 13 54 325% 78 3 246 4% 139 2 438 1%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 7 -10 22 -59% 75 -3 236 -4% 139 0 438 0%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 5 -2 16 -29% 61 -14 192 -19% 137 -2 431 -1%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 9 4 28 80% 59 -2 186 -3% 141 4 444 3%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 8 -1 25 -11% 57 -2 179 -3% 134 -7 422 -5%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 7 -1 22 -13% 57 0 179 0% 130 -4 409 -3%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 1 -6 3 -86% 54 -3 170 -5% 129 -1 406 -1%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 11 10 35 1000% 48 -6 151 -11% 126 -3 397 -2%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 6 -5 19 -45% 47 -1 148 -2% 122 -4 384 -3%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 9 3 28 50% 51 4 161 9% 112 -10 353 -8%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 6 -3 19 -33% 48 -3 151 -6% 107 -5 337 -4%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 3 -3 9 -50% 43 -5 135 -10% 100 -7 315 -7%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 2 -1 6 -33% 38 -5 120 -12% 95 -5 299 -5%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 3 1 9 50% 40 2 126 5% 94 -1 296 -1%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 3 0 9 0% 32 -8 101 -20% 80 -14 252 -15%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 4 1 13 33% 30 -2 94 -6% 77 -3 242 -4%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 0 -4 0 -100% 21 -9 66 -30% 72 -5 227 -6%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 17 7 66 70% 74 10 286 16% 123 5 475 4%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 11 -6 42 -35% 80 6 309 8% 132 9 510 7%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 9 -2 35 -18% 74 -6 286 -8% 139 7 537 5%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 7 -2 27 -22% 70 -4 270 -5% 139 0 537 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 3 -4 12 -57% 71 1 274 1% 133 -6 513 -4%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 17 14 66 467% 74 3 286 4% 135 2 521 2%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 7 -10 27 -59% 71 -3 274 -4% 135 0 521 0%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 5 -2 19 -29% 59 -12 228 -17% 133 -2 513 -1%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 8 3 31 60% 56 -3 216 -5% 136 3 525 2%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 8 0 31 0% 55 -1 212 -2% 129 -7 498 -5%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 7 -1 27 -13% 55 0 212 0% 125 -4 483 -3%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 1 -6 4 -86% 53 -2 205 -4% 124 -1 479 -1%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 11 10 42 1000% 47 -6 181 -11% 121 -3 467 -2%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 6 -5 23 -45% 46 -1 178 -2% 117 -4 452 -3%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 9 3 35 50% 50 4 193 9% 109 -8 421 -7%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 6 -3 23 -33% 48 -2 185 -4% 104 -5 401 -5%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 3 -3 12 -50% 43 -5 166 -10% 98 -6 378 -6%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 2 -1 8 -33% 38 -5 147 -12% 93 -5 359 -5%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 3 1 12 50% 40 2 154 5% 93 0 359 0%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 3 0 12 0% 32 -8 124 -20% 79 -14 305 -15%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 4 1 15 33% 30 -2 116 -6% 76 -3 293 -4%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 0 -4 0 -100% 21 -9 81 -30% 71 -5 274 -7%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Γρεβενών
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 2 2 34 3418% 2 2 34 3418% 2 2 34 3418%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 0 -2 0 -100% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 1 1 17 1709% 3 1 51 50% 3 1 51 50%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 51 0% 3 0 51 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 1 1 17 1709% 4 1 68 33% 4 1 68 33%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 2 -2 34 -50% 4 0 68 0%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 1 1 17 1709% 3 1 51 50% 5 1 85 25%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 -1 34 -33% 5 0 85 0%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 34 0% 5 0 85 0%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 -50% 5 0 85 0%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 5 0 85 0%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 5 0 85 0%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 3 -2 51 -40%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 3 0 51 0%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 -1 34 -33%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 17 -50%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


